














Samráðsnefnd sorpsamlaganna 

á suðvesturlandi 

F U N D A R G E R Ð 

Fundur haldinn í húsnæði SORPU í Gufunesi, miðvikudaginn 18. mars 2019. kl. 

12.  Mætt voru: Björn H. Halldórsson og  Líf Magneudóttir frá SORPU bs.,  Jón G. 

Valgeirsson og Anton Kári Halldórsson frá Sorpstöð Suðurlands bs.,  Kristinn 

Jónasson og Hrefna B. Jónsdóttir frá Sorpurðun Vesturlands hf., og Jón Norðfjörð 

og Inga Rut Hlöðversdóttir frá Kölku, sorpeyðingarstöð sf.  Einnig sat fundinn 

Teitur Gunnarsson frá verkfræðistofunni Mannvit. 

Ágúst Bjarni Garðarsson frá SORPU bs. boðaði forföll. 

1. Val á formanni og varaformanni nefndarinnar. 

Líf Magneudóttir kosin formaður og Inga Rut Hlöðversdóttir, varaformaður. 

 

2. Yfirferð samningsaðila um verkefnið frá 15. maí 2009. 

Björn reifaði samninginn sem er í gildi um verkefnið.  Rætt um efni hans og 

verkefni.  Samþykkt að nefndarmenn kanni hug stjórnarmanna hver í sínu félagi 

hvort þörf sé á breytingu á samningnum.    

 

Rætt um framtíðarsamvinnu sorpsamlaganna en fram kom vilji til áframhaldandi 

samstarfs svæðanna.    Einnig rætt um framtíðina og mikla breytingar m.t.t. 

lokunar urðunarstaðarins í Álfsnesi sem áætað er að loki í árslok 2020, lagalegar 

skyldur á landsvísu, nýjar lausnir og háan fjárfestingarkostnað, aukna flokkun í 

framtíðinni, lífrænan úrgang, o.fl.   

 

Rætt um vanda úrgangsmála og lausnir sem eru á ábyrgð sveitarstjórnarmanna.   

Kristinn lagði til að boðaðir yrðu til fundar framkvæmdastjórar sveitarfélaga á 

svæði samráðsnefndarinnar.  Fundarmenn sammála um að verkefnið sem 

framundan er sé mikilvægt og hugsað verði til þess hvernig skuli leysa það. 

Líf og Ingu Rut falið að undirbúa og boða til fundarþar sem framkvæmdastjórar 

sveitarfélaga verða boðaðir til að ræða þá stöðu sem við blasir í úrgangsmálum.  

3. Aðilar að endurskoðun svæðisáætlunar  

Niðurstaða umræðna sú að öll fjögur svæðin vilja starfa áfram að endurskoðun 

svæðisáætlunar í sameiningu.    

 

4. Svæðisáætlun um meðhöndlun úrgangs – staða endurskoðunar 

Teitur Gunnarsson fór yfir þá verkþætti sem hafa verið unnir nú þegar.  

Verkefnin hafa tekið lengri tíma en áætlanir gengu út frá í upphafi og lagði hann 

til að sleppa kafla um vistferilgreiningu.  Sú greining er til frá síðustu 

svæðisáætlun og var það mat fundarmanna að sú greining sem unnin var þá eigi 

að geta nýst eins og efnið stendur.    

Tillaga er uppi um að verkefnisstjórn geri drög að aðgerðaráætlun eða setji fram 

meginatriði áætlunarinnar.  Framkvæmdastjórar, hver á sínu svæði, annist  síðar 

samþykktarferlið með sveitarstjórnum í sínu héraði.  Samþykkt. 

 



 

5. Áfallinn kostnaður og skýringar vegna endurskoðunar 

svæðisáætlunar. 

SORPA bs. hefur haldið utanum kostnað vegna verkefnisins og innheimtir til 

samstarfsaðila samkvæmt samningi.  BHH og RG fóru yfir skýringar á 

umframkostnaði sem fallinn er á verkefnið sbr. liður 4.   

 

6. Næstu skref 

Næsti fundur áformaður 13. maí 2019 kl. 13 í húsnæði SORPU bs. 

 

Feira ekki gert og fundi slitið kl. 13:50 

 

Fundarritari: Hrefna B Jónsdóttir 
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